
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

18.06.2014 № 523 
 

О внесении изменений в решение  
Думы городского округа Стрежевой 15.05.2013 № 329 

 
 

На основании части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 
5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 32, статьи 
56 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального правового 
акта в соответствии с действующим законодательством  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 
329 «О дорожном фонде городского округа Стрежевой»: 

1.1. в Порядке, утвержденном указанным решением:  
- в абзаце 1 пункта 5 слово «подпунктом» заменить словом «абзацем»; 
- в абзаце 3 пункта 5 слово «подпунктом» заменить словом «абзацем»; 
- в пункте 9 слово «долгосрочными» исключить; 
- в пункте 12 слова «осуществляет Дума городского округа Стрежевой, 

Администрация городского округа Стрежевой» заменить словами «осуществляют органы 
внутреннего и внешнего муниципального финансового контроля».  

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

. 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
____________________ М. Н. Шевелёва 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

________________ В.М.Харахорин 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

